
 

 

UCHWAŁA NR 506/2017 

ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2017 Nr XXV/148/2016  

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 t.j.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 44 039 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 2 596 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 77 088 751 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 68 511 883 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8 576 868 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 53 591 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 12 148 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące powiatu o kwotę 53 591 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące powiatu o kwotę 12 148 zł. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 77 770 008 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 64 342 605 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13 427 403 zł. 

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 Jan Zalewski 

Beata Jóźwiak 

Halina Banach 

Małgorzata Kozłowska 

Krzysztof Pieńkos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12250



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12250



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12250



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12250


		2017-12-18T12:09:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




